

Kära elever, bästa föräldrar

Vårt läsår närmar sig sitt slut, sommaren har redan kommit och som vanligt har tiden gått fort.

Det har varit ett händelserikt läsår i Farsta grundskola.

Skolan har uppmärksammats i massmedia både för våra goda resultat och hur vi använder datorer i undervisningen. Ett par av eleverna på högstadiet är i det närmaste "kändisar" i Rapport och Aktuellt. Det är roligt att se hur bra de uttrycker sig i en för dem ovan situation.

Under året har vi också påbörjat arbetet med att skapa tydligare strukturer runt eleverna i Hästhagsskolan. Även om vi inte är klara så är det redan nu betydligt lugnare i korridorer och på skolgården. Flera elever har också berättat att det är tryggt att veta att det alltid finns vuxna där. Våra rymningar från i höstas har därmed tagit slut och jag hoppas verkligen att det förblir så.

Vi har haft sammanlagt fem träffar med "intresserade föräldrar" i Farsta grundskola. Det har varit trevligt att träffas under avspända former och diskutera vad som är bra och vad vi tillsammans kan utveckla och göra bättre i skolan.

Utbildningsförvaltningen har fattat beslut om en gemensam flytt av våra skolor till det nedlagda Farsta gymnasium och samtidigt med det kommer vi öppna en filial till Adolf Fredriks musikklasser. Inflyttning var aviserat till hösten 2015 men jag skulle tro att delar av skolan flyttar in då och några delar hösten 2016. Mer information kommer från Utbildningsförvaltningen. För alla oss som arbetar i Farsta grundskola känns det bra med så lång framförhållning. Vi ser fram emot inflyttning i nya lokaler även om det kanske dröjer lite längre för en del av skolan.

Till hösten växer skolan underifrån med fyra nya sexårsgrupper. Precis som förra året innebär det att vi kommer att ha två förskoleklasser i Hästhagsskolan respektive Kvickenstorpsskolan.



Det är vår ambition att under hösten börja bli bättre på att använda IT-hjälpmiddel i undervisningen. Ett första steg kommer att vara att eleverna kommer att ha ökad tillgång till I-pads. Mer information om det kommer under hösten.

Skolavslutningen är onsdag 11 juni. Närmare information om tider har ni fått eller får av klasslärare och mentorer.

För eleverna börjar sedan höstterminen onsdag den 20 augusti men däremellan kommer ett helt sommarlov.

Med det vill jag tacka för ett trevligt läsår och önska alla en riktig skön sommar.

Wolfgang Johansson, rektor